

2009-03-29

Göteborg och Sävedalen segrade i Spring Cup

Årets första stora internationella stafett i orientering, Spring Cup, avgjordes i dag i danska Tisvilde Hegn, 25 kilometer nordväst om Hilleröd. I den snabbblöpta kustterrängen blev det svenskt överst i både herr- och damklassen, detta genom IFK Göteborg och Sävedalens AIK.

Jonas Pilblad sprang sistasträckan för IFK Göteborg i herrklassen. Och som han gjorde det. Trots lurig avslutning på den 12,8 kilometer långa sträckan och med världsmästare som Matthias Merz (Rajamäen Rykmentti), Daniel Hubmann (Kristiansand), och Jamie Stevenson (Pan-Kristianstad) hack i häl höll han undan till seger.

"Kände mig väldigt lugn"

– Mot slutet bommade jag 30 sekunder och då var jag tvungen att springa tillbaka för att få kontrollen. Då såg jag en klunga med löpare som närmade sig kontrollen, men trots det kände mig väldigt lugn, berättar Jonas Pilblad, som var åtta sekunder före tvåan Rajamäen Rykmentti i mål.

IFK Göteborg var i ledning redan efter första sträckan och behöll tätpositionen under hela loppet. När Jonas Pilblad sprang ut på sistasträckan gjorde han det i ledning med två minuter sedan lagkompisarna Christian Christensen, Mats Haldin, Christian Nielsen inlett storstilat.

Tillbaka i toppform

Pilblad, som sprang VM både 2006 och 2007, fick hela fjolårssäsongen spolerad på grund av skada, men är nu alltså tillbaka i toppform. Han ser fram emot Tiomila som avgörs i skogarna kring skånska Perstorp om bara tre veckor.

- Vinterträningen för egen del har gått väldigt bra och jag är förväntansfull inför 2009. I dag kände jag mig väldigt pig. Jag tror vi kommer att slåss om segern i Tiomila, både andra- och tredje laget sprang ju också bra i dag, säger han.

Sävedalen 42 sekunder före Ulricehamn

I damklassen segrade Sävedalens AIK genom Silje Ekroll Jahren, Maria Magnusson och Camilla Berglund. Segermarginalen till tvåan Ulricehamn, som vann i fjol, blev betryggande 42 sekunder.

Avslutaren Camilla Berglund imponerade även i lördagens individuella lopp där hon slutade på delad andraplats med finskan Vroni König-Salmi. Till segrarinnan Signe Söes, danskan som tävlar för IFK Lidingö, fattades dock närmare fem minuter. Bäste svensk på herrsidan i lördags blev Erik Öhlund, Ulricehamn, som slutade sexa. Vann då gjorde Pan-Kristianstads ungerska landslagslöpare Adam Kovacs.

Resultat

Tisvilde Hegn, Danmark: Spring Cup, stafett.

Herrar (11.5, 11.5, 7.6, 12.8 km): 1) IFK Göteborg (Christian Christensen, Mats Haldin, Christian Nielsen, Jonas Pilblad) 3.25.38, 2) Rajamäen Rykmentti, +0.08, 3) Turun Metsänkävijät, +0.13, 4) Pan-Kristianstad, +0.15, 5) Angelniemen Ankkuri +0.22.

Damer (7.6, 7.6, 8.7 km): 1) Sävedalens AIK (Silje Ekroll Jahren, Maria Magnusson, Camilla Berglund) 2.22.01, 2) Ulricehamns OK, +0.42, 3) Turun Suunnistajat, +2.00, 4) Göteborg-Majoma OK, +2.47, 5) Farum Tisvilde OK, +6.52.

[Arrangörens hemsida med fullständiga resultat](#)

Göteborgs framgångar i Danmark ! Himla gött (som de säger i Götet) med en bra start för 031-klubbarna, extra kul att Jonas är tillbaka i fin form. Kristofer Sideby har skrivit en artikel för Göteborgs OF:s orienterings hemsida som ni hittar här:
http://www.orienteringgoteborg.com/news_more.php?news_id=495

Skrevs av Kennet 2009-03-30 kl 17:43

[Anmäl](#)